Tzrni~wrers Eté - R
(FProwvinmncia di R on

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 96 del 05-09-2024

L’annc DUEMILAVENTIQUATTRO il giomo 85 del mese di SETTEMBRE
Alle ore 16,45 nella sede deli’Ente, debitamente convocato, si & riunifo il
Consiglio Direttivo dell"Universith Agraria di Riano

con la presenza ed assenza dei Signori

Cognome Nome Cognome Nome

Incarico Presenti | Assenti | Incarico : Presentl | Assenti

1- Spaziani Stefano X 4- Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere

2- Cantoni Marcello X 5- Picchiotii Antonella X
Consigliere V. Presidente Consigliere

=

3- Tles Ramona Ana Maria X

Consigliera

OGGETTO: Concessione N.Q. Sig.ra Tania Bezzini.

*I Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni dj segretario il Dr. Marcello Marizn Direttore Amministrativo.

Ii Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre [a seduta




n. 96 del 05-09-2024

iL CONSIGLIO DIRETTIVO
Vista la nota prot. n. 900 del 29.08.2024 mediante la quale |a Sig.ra Tania Bezzini ha richiesto
di poter svolgere una “festicciola” in localita Parco di Montechiara , il giorno 15-09-2024.

Considerato che questo ente ha sempre concesso l'autorizzazione all'uso delle aree
adeguate ai rianesi richiedenti per svolgere feste di compleanno ed analoghe, per cui, anche
in questo caso N.O. per quanto di competenza.

Con voto favorevole unanime

DELIBERA
3- Di concedere alla Sig.ra Tania Bezzini il N.O. alluso dell'area dell’ente all'interno del
parco di Via Montechiara , per svolgervi una festa di compleanno di bambini ;

Questo ente NON assume alcuna responsabilitd per eventuali danni a persone, animali o cose, ove
dovessero verificarsi il glorno 15-09-2024 nel periodo d'uso dell’area




Consiglio Direttivo

1] presente verbale, salva I'ulteriore lettura e sua definitiva approvazions in una prossima seduta del Consiglio, viene scttoscritto come segue:

A

O 11 Ppesider
ig. St tfano Spasian:
1l Segretario/Redigente D.A. } - _ V. Pregidet,
Dot ﬂ?f Iflf Marian® _ | A S Xy S‘gz‘ﬁfant L) /

e AML Marian
s

- § SET. 2024

Dalla residenza deif ‘Ente, i

1l sottoscritto Consulente —Segretario redigente, visti gli atti d'ufficio.

ATTESTA
Chi la presente deliberazione con riferimento agh artt. 2435 e 2436 C.C. & stata pubblicata all’Albe Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giorno

SFT‘ ?ﬂ?é fino al e

D non risalta sia stata osservata ¢ impuognata da alcuno degli aventi diritto .

I:' & stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell Ente

1 Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcelio Marian




